
 ANEXO I. CONCEDIDAS. JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN. 

Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes: 22

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2012/2013

1

AVILA

AYUDA DE TRASPORTE O RESIDENCIA PARA ALUMNOS DE
BACHILLERATO, CFGM, CFGS, PCPI, Y ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS.

TODOS

Nº Páginas:

Importe: Desplazamiento

Residencia

10.493,00

2.907,00

:

:

Total :       13.400,00

Euros

Euros

Euros
     

2



CENTRO

1513923

1514124
1514265
1514518
1514379
1514389
1514673
1514678
1515697
1514147
1514310
1514313

1514318

1514280

1514323
1513916
1514044
1515713
1514328
1514430
1514335
1514340

SOLICITUD

02219316T

12341986W
06518243C
04215886D
06562241L
70830657H
70828332Q
70819321K
06544840Y
06549857D
09264102R
09264102R

06558460X

06571322S

06548141H
70253676S
06588604R
70830491J
06565709Z
70827001L
06542799N
06559163T

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

CERCADILLO MORENO  ALBERTO

DIAZ GALIANO  LETICIA
ESPINOSA LASTRAS  JUAN ANTONIO
GARRO NUÑEZ  JESSICA
APARICIO ZAHONERO  MARTA
JIMENEZ BLAZQUEZ  JUAN PABLO
JIMENEZ GOMEZ  JONATAN
JIMENEZ MARTIN  EDUARDO
JUAREZ PEREZ  ISAAC
LOPEZ SANCHEZ  ALVARO
GALLEGO GALLEGO  MARIA DEL ROCIO
GALLEGO GALLEGO  MARIA DEL ROCIO

SANCHEZ JIMENEZ  MARIA ISABEL

MATEOS MATEOS  MIGUEL ANGEL

MAYO GARCIA  JOAQUIN
MORCILLO PALACIOS  RUBEN
QUIROS RODRIGUEZ  BEATRIZ
REVIEJO SERRANO  CRISTINA
RIVERO JIMENEZ  MARGARITA
SAEZ SANZ  DANIEL
SANCHEZ MUÑOZ  FRANCISCO
HERNANDEZ MONTERO  MARIA JOSEFA

CERCADILLO DIAZ  VICTOR

DIAZ GALIANO  LETICIA
ESPINOSA GARCINUÑO  NATALIA
GARRO NUÑEZ  JESSICA
HERRAEZ APARICIO  VICTOR
JIMENEZ BLAZQUEZ  JUAN PABLO
JIMENEZ GOMEZ  JONATAN
JIMENEZ MARTIN  EDUARDO
JUAREZ CALVO  LAURA
LOPEZ MARTIN  MARGARITA
MARTIN GALLEGO  ALVARO
MARTIN GALLEGO  DANIEL

MARTIN SANCHEZ  ALVARO

MATEOS CARRION  ALEJANDRO

MAYO JIMENEZ  LUZ
MORCILLO PALACIOS  RUBEN
QUIROS RODRIGUEZ  BEATRIZ
REVIEJO SERRANO  CRISTINA
SAEZ RIVERO  VICTOR
SAEZ SANZ  DANIEL
SANCHEZ MARTIN  ABRAHAM
VIZCARRA HERNANDEZ  SAMUEL

ALUMNO: Apellidos Nombre

2 /

05005577

05006156
05005577
05000294
05005577
05000737
05005462
05005462
05009698
05006156
05005577
05005577

05005577

05005577

05005577
05000774
05000701
05009698
05005577
05000737
05005577
05005577
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 Provincia:

Página:

AVILA

192,00  

 1.530,00
192,00  
386,00  
386,00  
763,00  
937,00  
937,00  

 1.377,00
386,00  
386,00  
386,00  

386,00  

386,00  

386,00  
937,00  
763,00  
763,00  
386,00  
763,00  
386,00  
386,00  

 Centro: TODOS

Desplazamiento ResidenciaESTUDIOS

2º de Grado Elemental de Música
(LOGSE)
1º de CFGS
3º de Grado Elemental de Música (LOE)
1º de CFGS
4º de Grado Elemental de Música (LOE)
2º de CFGS
2º de CFGM (LOE)
1º de CFGS
1º de CFGS
1º de Bachillerato (LOE)
4º de Grado Elemental de Música (LOE)
2º de Grado Elemental de Música
(LOGSE)
2º de Grado Elemental de Música
(LOGSE)
2º de Grado Elemental de Música
(LOGSE)
3º de Grado Elemental de Música (LOE)
2º de CFGS (LOE)
2º de CFGS (LOE)
1º de CFGM (LOE)
3º de Grado Elemental de Música (LOE)
2º de CFGM (LOE)
3º de Grado Elemental de Música (LOE)
3º de Grado Elemental de Música (LOE)

2


